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Gilla oss på Facebook! 
Tykkää Facebookissa!

Aktuellt för Skinnskattebergs kommun 
- Årgång 29 Nr 2, Februari 2014

0222:an

Kulturriket i Bergslagen

Välkommen till 
Kommunfullmäktige
den 17 februari 2014  
kl 18.00 i Sessionssalen, 
Kommunhuset 
Dagordning annonseras 
på www.skinnskatteberg.se

Kulturriket i Bergslagen

Alla Hjärtans Dag 
14/2

Sköt om dig och dina kära!
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Vecka  6 
Måndag: 	 Pasta med skinka & ostsås (råkost). 
Tisdag: 	 Eko-köttbullar, sås & potatis.  
Onsdag: 	 Laxfilé, sås & potatis (elevens val). 
Torsdag: 	 Spaghetti & köttfärssås. 
Fredag: 	 Studiedag.

Vecka  7 
Måndag: 	 Texmexgryta med tacosmak & ris. 
Tisdag: 	 Färsbiffar, sås, grönsaker & potatis.  
Onsdag: 	 Stekt fisk, stuvad spenat & potatis. 
Torsdag: 	 Romanasoppa & pannkaka. 
Fredag: 	 Pastagratäng (kyckling).   

Vecka  8 
Måndag: 	 Köttgryta & potatis. 
Tisdag: 	 Eko-köttbullar, makaroner & sås. 
Onsdag: 	 Fiskgratäng & potatismos. 
Torsdag: 	 Spaghetti & köttfärssås.  
Fredag: 	 Schnitzel, rotfrukter & sås. 

Vecka  9 
Sportlov!

Matsedel vecka 6-9
Klockarbergsskolan

 0222:ans redaktion:

Carina Klingzell, Redaktör 
Marco Helmisaari, Informatör 
 
Adress:		  0222:an, Box 101 
		  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:		  0222 - 451 39 
e-post:	  	 0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare:  Kommunchef 

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets reception, på 
biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året. Kontakta redak-
tionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Exempel annonspriser exkl. moms

		  Företag	 Föreningar 
Halvsida           	 1800:-	 600:-  
Kvartssida        	 950:-	 350:-  
1/8-dels sida 	 600:- 	 250:- 

Format (höjd x bredd) 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80  		
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80

I kalendern på mittuppslaget kan man ”annonsera” gratis med 	
evenemang inom kommunen med information om datum, tid, 
plats och typ av evenemang. Nya företag / föreningar får en 	
annons (storlek beroende på utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp - den 12 februari 
Nästa utdelningsdag - den 28 februari

Äntligen! Ja så kan man kanske uttrycka sig under tidig 
vår när det börjar märkas att ljuset kommer åter till våra 
breddgrader. Vi svenskar är årstidernas folk, och att  
vädret är ett ständigt återkommande samtalsämne för 
oss nordbor är det nog ingen som missat!

I februari börjar det märkas ordentligt att dagarna blir 
längre. Det är fortfarande vinter, men känslan av att 
våren närmar sig känns i kroppen. Skidåkning och  
snöskottning kanske varvas med planering av årets 
frösådd och sommarsemester?

Under sportlovet är många av oss mer aktiva än vanligt 
under vintern, och med tanke på vad aktivitet och  
rörelse gör för vår hälsa så gissar jag att fler av oss 
också mår bättre. 

I februari är det också alla hjärtans dag, en dag som 
många uppmärksammar. En del tycker att alla hjärtans 
dag bara är ett kommersiellt jippo, och att vi istället 
borde visa vår kärlek alla dagar om året. Och visst är det 
sant! Men även om vi inte uppmärksammar dagen med 
presenter, kanske vi ändå behöver alla hjärtans dag som 
en påminnelse. En påminnelse om vad som är viktigt i 
livet, om de i vår närhet som vi tycker om och som vi 
kanske tar för givet.   

När jag tänker på februari tänker jag på en solig 
långpromenad med sambo och hund. Att få bylsa på 
sig termobyxorna och packa ner smörgåsar som vi intar 
sittandes på en stubbe i skogen, medan hunden lyck-
ligt tuggar på ett medhavt grisöra. Att få värma frusna 
fingrar kring en kopp varm choklad innan vi skönt trötta 
beger oss hemåt igen.

Ja, tänk vad lite sol, motion och  
kärlek kan göra för en vintertrött!

Här var det ljus...

Vikarierande redaktör
Carina Klingzell 
0222@skinnskatteberg.se 

Låt stå!

Omslagsbild: Steve Henriksson 
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I denna spalt rapporterar jag för alla intresserade 
kommunmedborgare om några av de olika frågor 
som varit uppe under den senaste tiden för mig som 
kommunstyrelsens ordförande i Skinnskatteberg. 

Jul- och nyårshelgerna är över och efter några dagars 
vila och återhämtning går vi nu mot ljusare tider.

Vid kommunstyrelsens sammanträde strax innan jul 
fastställdes en arbetsplan för bredbandsutbyggnad, 
Valnämndens reglemente reviderades, mötesschemat 
för kommunstyrelsen och dess utskott fastställdes 
samt tidsplanen för boksluts- och budgetarbetet 
under 2014 justerades m.m.

Vid Ledningsutskottets möte nu direkt efter helgerna 
diskuterades och beslutades bl a om de preliminära 
budgetramarna för 2015. Ledningsutskottet beslutade 
föreslå Kommunstyrelsen följande:

- att nettoramen för kommunens totala verksamhet 
skall vara 215,9 miljoner kronor

- att ramen baseras på ett invånarantal på 4400 inv

- att resultatkravet skall uppgå till 1,5%

- att ramen skall innefatta utvecklingsmedel med 1 
miljon kronor samt

- att skatten skall vara oförändrad 22,51 kr

Budgetarbetet för 2015 tar nu sin början för att 
slutgiltigt fastställas vid Kommunfullmäktige i 
november.

Utskottet gav förvaltningen i uppdrag att utreda 
frågan vidare om ett genomförande av ”Heltid en 
rättighet – deltid en möjlighet” i kommunen.

Ledningsutskottet beviljade också medel till två 
finska kulturprojekt att tas från statsbidraget för det 
finska förvaltningsområdet.

En liten delegation med politiker och tjänstemän från 
Skinnskatteberg har varit till Norrköping och träffat 
kommunalrådet Lars Stjernkvist och några av hans 
tjänstemän. Mycket trevligt och givande att få ta del 
av deras erfarenheter av Sociala Investeringsfonder.

Sedan sist

God fortsättning på det nya året!
Skinnskatteberg den 14 januari 2014
 

Lars Andersson (s)
Kommunstyrelsens Ordförande
Skinnskatteberg

Postadress
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
 
Besöksadress 
Kyrkvägen 7

Växel	 0222 - 450 00 
Fax	 0222 - 450 90 
 
kommun@skinnskatteberg.se 
www.skinnskatteberg.se

Öppettider vardagar 
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
Lunchstängt: 12:00-13:00
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Sammanträdestider 2014
På kommunens webbplats kan du hitta 
sammanträdestider för kommunfullmäktige och 
kommunstyrelsen 2014. Mötena aviseras alltid även i 
0222:an med plats och tid.

116 000 - Journummer för försvunna barn
Den 16 december infördes 116 
000 i Sverige. 116 000 är ett EU-
gemensamt journummer för att anmäla försvunna 
barn. Journumret ska vara tillgängligt dygnet runt, 
året om, oavsett vilket EU-land man befinner sig i. 
Numret är i drift i 23 av EU:s 28 medlemsländer.

Mer information: www.sosalarm.se

Bredband
Du har väl gjort intresseanmälan för anslutning 
till fibernät eller annan likvärdig 
uppkoppling? Du kan göra det antingen 
med formuläret som är med i foldern 
eller via kommunens webbplats. 

Mätning av nuvarande täckning 
kommer att göras i hela kommunen 
i samband med ett länsomfattande projekt. Mer 
information om detta senare.

Sportlov
Vecka 9 är det sportlov för skolungdomarna. I den 
här tidningen finns ett urval av aktiviteter som sker 
under lovet. Mer om sportlovsprogrammet kommer 
både på kommunens webbplats och på Facebook.

Gilla oss på Facebook
Du har väl besökt Skinnskattebergs kommuns sida på 
Facebook? Gilla kommunens sida på Facebook så får 
du inläggen direkt till ditt flöde.

Poliittiset kokoukset 2014
Kunnan verkkosivuilta löydät kunnanvaltuuston 
ja kunnanhallituksen vuoden 2014 kokousajat. 
Kokouksista ilmoitetaan myös 0222-lehdessä 
paikalla ja ajalla.

116 000 - kadonneiden lasten päivystysnumero
Päivystysnumero 116 000 otettiin käyttöön 16. 
joulukuuta Ruotsissa. 116 000 on koko EU:n kattava 
päivystysnumero kadonneista lapsista. Numero 
on toiminnassa ympäri vuorokauden kaikkina 
vuoden päivinä riippumatta missä EU-maassa olet. 
Tällä hetkellä numero on toiminnassa 23 EU:n 28 
jäsenmaasta.

Lisätietoja: www.sosalarm.se

Laajakaista
Olethan ilmoittautunut kiinnostuksesta kuidun 
tai muun vastaavan liitäntään. Voit tehdä sen 
joko lomakkeella joka on esitteessä tai kunnan 
verkkosivuilla.

Verkon kattavuuden mittaus tehdään 
koko kunnassa, lääninlaajuisen hankkeen 
yhteydessä. Lisää siittä myöhemmin.

Hiihtoloma
Viikolla 9 koululaisilla on hiihtoloma. 
Tässä lehdessä löydät osan lomanaikaisista 
toiminnoista. Tiedotamme lisää 
hiihtolomatoiminnasta kunnan verkko- ja 
Facebook-sivulla.

Tykkää Facebookissa
Olethan käynyt Skinnskattebergin kunnan Facebook-
sivulla? Tykkäämällä sivua saat siellä kirjoitetut 
viestit suoraan Facebook-virtaasi.

Informatörens spalt Tiedottajan palsta

Marco Helmisaari
Tvåspråkig informatör 
Kaksikielinen tiedottaja
0222 - 450 47 
marco.helmisaari@skinnskatteberg.se

24.2 on Ruotsinsuomalaisten päivä - Onnea!

Den 24/2 är det Sverigefinnarnas dag - Grattis!
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Kom igång på Färnas Gym
Med vårt månads- eller årskort har ni möjlighet att träna  
kontinuerligt och komma igång ordentligt!  
Månadskort: 295:-/person
Detta ingår: Tillgång till Färna Gym under våra öppettider samt  
möjlighet att delta i dagens träningspass.
Årskort: 2500:-/person 
Detta ingår: Tillgång till Färna Gym under våra öppettider samt 
pool, bastu och relax tisdag-torsdag och dagens träningspass. 
 
Färna Gym erbjuder multimaskiner från Life fitness där du  
enkelt och säkert tränar hela kroppen. Det finns även löpband,  
crosstrainer, motionscykel och roddmaskin.

Friskvård för företag
Är du som företagare intresserad av att hålla din personal  
pigg och kry? Erbjud dina medarbetare massagetid på Färna spa! 

Massage är mycket uppskattat av både personal och arbets-
givare. Kontinuerlig massage kan motverka rygg- & nackproblem 
i framtiden. 
 Vi erbjuder företag förmånliga dagspa- & massagepaket.   

Kontakt: spa@fernaherrgard.se 0222-281 91  
www.farnaherrgard.se

Färna
HERRGÅRD & SPA

SPORTLOVSPROGRAM 2014
S T U R E
Måndag 24/2
Filmkväll med snacks

Tisdag 25/2
Badresa till Örebro. Anmälan till Sture senast 24/2

Onsdag 26/2
Bioresa till Västerås. Anmälan till Sture senast 24/2

Torsdag 27/2
kl. 18:00-21:00
Slappkväll och roddning till Livekarusellen  

Fredag 28/2
kl. 19:00-23:00
Livekarusellen intar Sture  

Alla våra resor och evenemang är drogfria och riktas till er 
som går i 7:an och uppåt men inte är äldre än 19 år.

Allaktivitetshuset Sture, Köpingsvägen 16, tel: 0222 - 450 70

Onsdag 26/2
kl 13:00-15:00

Klä om en egen ask i papperscollage för fin och personlig 
förvaring/presentask mm.
 
Kostnadsfritt för barn 6-15år. Även för förskolebarn i 
vuxens sällskap.

OBS! Medtag egen ask i kartong, ej större än en 
skokartong. Övrigt material ingår.

drop-in!

Skinnskattebergs Bibliotek 
Klockarbergsvägen 6, tel. 0222 - 451 38

BIBLIOTEKET
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Söndag 2 februari 18.00  
Film
Arr: Skinnskattebergs Filmförening. 

Onsdag 5 februari 18.00 - 21.00  
Medborgardialog om framtidens  
regionala kulturplan 
Här är tillfället att direkt kunna påverka hur 
kulturen ska utvecklas i kommunen och länet. Al-
las röster är viktiga! Välkommen att tala om vad 
du tycker och ta vara på möjligheten att påverka 
utformningen av framtidens kultur i vår kommun 
och vårt län. Här finns representanter som lyssnar 
från landstinget och kommunen. Vi hoppas få höra 
många röster från föreningar, kulturutövare, kul-
turkonsumenter, ja alla som har minsta intresse för 
kultur – och vem har inte det? Ett speciellt varmt 
välkommen riktar vi till kommunens ungdomar!  
Vi bjuder på fika under kvällen. För att kunna pla-
nera för fika och diskussionsgrupper vill vi ha en 
anmälan via e-post senast måndag 3 februari till: 
staffan.bergman@skinnskatteberg.se   
Varmt välkommen!

Arr: Västmanlands läns landsting, Skinnskatte-
bergs kommun.

Fredag 7 februari 19.00   
Blueskonsert med Emil & The Ecstatics
Emil Arvidsson, sång och gitarr, Johan Bendrik, 
hammondorgel, Mats Hammarlöf, bas och Tom 
Jeffensen, trummor. En kväll med Emil & the 
Ecstatics garanterar traditionstyngd blues och 
soul som absolut inte fastnat i gammelbluesträs-
ket. Med mod och stilkänsla förvaltar och förnyar 
bandet genren på sitt egna sätt. Bandet leds av 
sångaren och gitarristen Emil Arvidsson som länge 
varit ung och lovande men nu har blommat ut till 
en fullvuxen frontman. En stor del av repertoaren 
bär hans signum. En viktig beståndsdel i Ecstatics 
ljudbild är Hammondorgeln som Johan Bendrik 
trakterar med förnuft och känsla. Där bak finns 

en rytmsektion med bas och trummor som sätter 
svänget i fokus hellre än att utge sig för att vara 
solister. Lägg därtill en utåtagerande scenshow 
som gång på gång har gjort succé på de stora 
scenerna i Norden och Europa, så har ni en bild av 
Emil & the Ecstatics. Musik ska självklart upple-
vas live och då är Emil & the Ecstatics ett mycket 
bra val!

Arr: Kultera med stöd av Ett kulturliv för alla, 
Skinnskattebergs kommun och Västmanlandsmu-
siken.

Söndag 9 februari 18.00  
Film
Arr: Skinnskattebergs Filmförening. 

Tisdag 11 februari 19.00   
Teater – Den goda människan från  
Sezuan av Bertolt Brecht
Tre gudar har sökt sig till staden i sin hopplösa jakt 
efter en god människa. När de efter mycket letande 
möter Shen Te, beslutar de sig för att hon är den 
goda människa de sökt efter. De belönar henne 
rikligt med pengar som hon genast investerar i 
en butik. Men med rikedomen kommer tiggare, 
släktingar i nöd och nya ”vänner”. Shen Te kan, 
god som hon är, inte avfärda alla som behöver 
hjälp. Butiken är på väg mot konkurs och hennes 
rikedom äts upp av tillsynes omättliga munnar. För 
att överleva uppfinner hon ett alter ego och ikläder 
sig rollen som en hård manlig kusin. Kusinen tar 
snart hand om verksamheten och driver den tufft 
och effektivt. Mitt i detta drama om gott och ont, 
om pengar och moral, drabbas hon av den stora 
kärleken. Med musik och fantasteri, poesi och dra-
matik berättar Västmanlands Teater historien om 
det svåraste som finns: Att vara en god människa. 
På scen medverkar sju skådespelare och fyra musi-
ker. Ny musik av Catharina Backman och för regi 
står Olle Törnqvist och Henrik Dahl. Scenografi, 
kostym- och ljusdesign: Sven Dahlberg.  

Februari
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Alltid aktuell info på: www.kulturhusetkorpen.se

Medverkande: Bengt C.W Carlsson, Jesper Feldt, 
Philip Hughes, Bodil Malmberg, Bashkim Neziraj, 
Ingela Schale Berghagen, Cicilia Sedvall – skåde-
spelare. Jan-Erik Alm – basklarinett,  Anette Kum-
lin – oboe, Åsa Stove Paulsson – viola, Nils-Åke 
Pettersson – klarinett.

Arr: Västmanlands Teater/Scenkonst Sörmland och 
Skinnskattebergs teaterförening med Ett kulturliv 
för alla - Teater.

Onsdag 12 februari 19.30 
Film 

Arr: Skinnskattebergs Filmförening

Söndag 16 februari 18.00 
Film 

Arr: Skinnskattebergs Filmförening

Torsdag 20 februari 18.00 
Kulturkväll med Kulturskolan
Kulturskolans elever bjuder in till föreställning 
med dans och musik. Se våra kommande stjärnor 
och kom ihåg var ni såg dem först!

Söndag 23 februari 18.00 
Film
Arr: Skinnskattebergs Filmförening

Vintertips för källsorterare!
Under den kalla årstiden kan det bli 
problem med fastfrysning i framfö-
rallt bruna kärlet. Här är några tips 
för att minska risken:
•	 Lägg	tidningspapper	eller	bit	av	ägg-

kartong	i	botten	på	papperspåsen	eller	
kärlet.	

•	 Låt	blött	matavfall	rinna	av	innan	det	
läggs	i	papperspåsen.	

•	 Använd	påshållaren	så	blir	avfallet	venti-
lerat	och	påsen	hålls	torr.

•	 Håll	kärlet	rent	–	ett	rent	kärl	minskar	
risken	för	fastfrysning.

Tack för att du sorterar! Ditt matavfall 
kommer till nytta som fordonsbränsle 
och biogödsel till lantbruket.

Kom ihåg att skotta och sanda kring 
kärlet. Se till att kärlet står på en 
plan yta.

Har du frågor? 
Kontakta	Skinnskattebergs	kommun	på	tfn	
0222-451	09.

Vill du vara med och påverka?
Hör av dig till:	 Fredrik Skog	 070 - 321 86 72
		   Nettan Roth	 070 - 330 35 65
		   Peter Gammelgård 070 - 676 00 78
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Tillsammans kan vi 
skapa ett bättre 
Skinnskatteberg! 

 

 

Vi vill jobba för en kommun 
där alla kommundelar och alla 
invånare har lika stort värde. 

Vi tror på samverkan för 
bästa möjliga resultat. 

 
 

Välkommen till vårt 
års- och 

medlemsmöte! 
 
 

Den 12/2, kl. 19.00, 

i St Davidsgården 
 
 

Tema: Hur använder vi våra 
skattemedel på ett bättre 

sätt? 
 
 

Kontakta gärna någon av oss 
 

carina.sandor@folkpartiet.se 

janne.lejon@telia.com eller 

vanja.leneklint@tele2.se 
 
 

Nu finns vi på Facebook! 
Folkpartiet Liberalerna   
Skinnskatteberg 

 
 

Sture

6 februari - X-games!! 5-kampen med udda grenar.

9 februari - Besök på Sture. Mer info kommer.

21 februari - Hela Sture Bakar, vem bakar godast...? 

SPORTLOV PÅ STURE
24 februari - Filmkväll med snacks.

25 februari - Badresa till Örebro.  
      Anmälan till Sture senast 24/2.

26 februari - Bioresa till Västerås.  
      Anmälan till Sture senast 24/2.

27 februari - Slappkväll och roddning till  
      Livekarusellen kl. 18-21.

28 februari - Livekarusellen intar Sture kl. 19-23.

Alla våra resor och evenemang är drogfria och riktas till er 
som går i 7:an och uppåt men inte är äldre än 19 år.

S T U R E

Skinnskattebergs kommun, Allaktivitetshuset Sture,  
Köpingsvägen 16, tel: 0222 - 450 70

Sture är en lokal där framför allt ungdomar kan träffas och aktivt 
arbeta med verksamheter som intresserar dem.

Hernfrid Barks  
kulturstipendium
Hernfrid Barks kulturstipendium om 5.000 kr delas ut i 
juni i år. Det finns möjlighet att själv söka eller föreslå 
lämplig kandidat till stipendiet.

Villkor
Villkoren finns på kommunens webbplats via adress: 
www.skinnskatteberg.se/hernfrid-barks-kulturstipendier

Ansökan/förslag 
Ansökan/förslag med motivering skickas senast den  
1 mars 2014 till: 

Kommunstyrelsen 
Skinnskattebergs kommun 
Box 101
739 22 Skinnskatteberg 

Kulturriket i Bergslagen
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Krishante-
ring
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Hur du reagerar vid en kris är svårt att veta. 
Oavsett om du går vilse i skogen eller drabbas 
av en olycka är det dock viktigt att utgå från 
kroppens behov av värme, vatten, mat, vila, 
hygien och mentalt lugn.

Oro 
Att bli orolig om något ovant händer är inget kon-
stigt. För att bättre kunna hantera oron krävs ofta 
mental förberedelse. Tänk dig in i olika situationer 
och vilka lösningar som är möjliga. 

Kyla 
Det behöver inte vara särskilt kallt för att du ska 
bli nedkyld. Är du blöt går nedkylningen ännu 
snabbare. Inte bara kroppens temperatur sjunker - 
din rörelse- och tankeförmåga försämras också. 

Vätska 
Det räcker inte att släcka törsten för att kroppens 
vätskebehov ska täckas. Ofta behöver du dricka 
lika mycket till. Studera din urin! Mörkgul till 
gulbrun = du har troligtvis vätskebrist.

Mat 
Energireserven i kroppsfettet gör att du klarar dig 
utan mat i flera veckor. Hjärnkapaciteten blir dock 
snabbt sämre då hjärnan behöver kolhydrater, inte 
fett, för att fungera.

Krishantering, del 5 - Reaktioner vid kriser
 

Vad är POSOM?
POSOM står för Psykiskt Och Socialt 
OMhändertagande. 

POSOM-gruppen tar hand om drabbade 
människor som är fysiskt oskadade samt 
anhöriga till drabbade vid större olyckor och 
katastrofer.  

Gruppen består av representanter från kom-
munen (socialtjänst och skola), Svenska 
kyrkan, landstinget och polisen. Knutna till 
POSOM finns också frivilliga stödpersoner 
som kan arbeta under stress och har kunskap 
om hur människor reagerar i kris. De kan t.ex

- Ta hand om chockade människor 
- Lösa praktiska problem 
- Ta hand om anhöriga 
- Ringa telefonsamtal, exempelvis ”ring hem 
och tala om att jag är oskadd” 
- Sitta hos drabbade som väntar på besked 
- Ordna kaffe, varm filt med mera.

POSOM aktiveras av Räddningstjänsten eller 
kommunens krisledningsgrupp då samhällets 
ordinarie resurser inte räcker till.

Krishantering

Har du frågor om krishantering, 
kontakta beredskapssamordnaren:  
marie.wennerstrom@
skinnskatteberg.se / 0222-450 00

Läs mer på:
www.dinsäkerhet.se 

www.civil.se

• Förbered dig mentalt om du kan.

• Behåll mer kroppsvärme med en mössa.

• Matbrist leder till sämre mental förmåga.
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Konsumentfrågor, det sexigaste just nu! 

Är du osäker eller nyfiken på dina rättigheter 
som konsument eller bara allmänt intresserad av 
konsumentfrågor. 
Gå in på www.konsumentverket.se

Varma hälsningar 
Eva Anderberg, Konsumentrådgivare samt  
budget- och skuldrådgivare.  
Tel. 0222-451 98

Hyllning

STORT TACK!

Till ICA Berghallen och 
Coop som sponsrade vår 
Julbasar 2013. 

Det var väldigt uppskattat!

/Klockarbergsskolans fritidshem

Miljöpartiet de gröna Skinnskatteberg vill bygga 
ett långsiktigt hållbart samhälle som tar ansvar för 

människor och miljö.

Om du intresserad av politiskt arbete och vill påverka eller har 
frågor hör gärna av dig till oss!

Karin Lindström, karin.riddarhyttan@telia.com, 0222-131 34
Sheila I. Skog, shejla@hotmail.com, 070-563 24 99

Välkomna!

Hyresgästföreningens medlemmar får 
nu rabatt hos följande näringsidkare i 

Skinnskatteberg.
Janssons El			   10% 
Köpingsvägen 7, Skinnskatteberg 
Tel. 0222-104 60

Prästgårdens Måleri & Färg		  10% 
Bergstigen 2, Skinnskatteberg 
Tel. 070-286 49 76

Skinnskattebergs Solskydd		  15% 
Hagstuvägen 12, Skinnskatteberg 
Tel. 0222-100 90 
(gäller endast ord. pris, endast i Skinnskatteberg och Fagersta)

Skinnskattebergs Plåtslageri		  20% 
Södra Långviken 3, Skinnskatteberg 
Tel. 070-697 26 57 
(gäller ord. pris på hela sortimentet)

Hyresgästföreningen i Skinnskatteberg hoppas att fler 
näringsidkare tillkommer under året.



130222:an | www.skinnskatteberg.se

 
 Håll dig på fötter i vinter!

Välkommen att hämta sandpåsar hos 
Alltjänst. 
Östra Ringvägen 2 (mellan Coop och 
Systembolaget).
Har du mycket ishalka och behöver mer än en 
eller ett par påsar? Sandlådor för allmänheten  
finns på flera platser i kommunen.

STALL 
LILLA FORS 

LILLA FORS 
73091 

Riddarhyttan 
Telefon: 0222-13422 
Mobil: 070-2755013 

ab@lillafors.org 
www.lillafors.org 

 FULLSERVICE  
 FULL SKÖTSEL 
 PENSIONAT 
 KORT-TID 

SEMESTERSTALL 

Torsdag den 20 februari, kl. 19.00
Klockarbergsskolans datasal

Info om valet till förskoleklass
Är du förälder till barn som fyller sex år i år? 
Då har barnet möjlighet att börja i förskoleklass 
höstterminen 2014! 
Kom på informationsmöte om förskoleklass.

Mer information
Stefan Horn 0222-45 112 
stefan.horn@skinnskatteberg.se

FÖ

RETAGS

N
Ä

T V E R
K

SKINNSKATTEBERGS

Politisk debatt!
Tisdag 4 mars 2014, kl. 18.30- 20:30 
Kulturhuset Korpen Skinnskatteberg
TEMA
Alla företagare är inbjudna till debattkväll med politiker i Skinnskatteberg. Debatten hålls på tisdag den 4 
mars med start kl. 18:30 i Kulturhuset Korpen och är organiserad av Skinnskattebergs FöretagsNätverk. 
Anledningen till debatten är kommunalvalet senare i år.

Under kvällen får ni möjligheten att diskutera med och ställa frågor till ordförande av de politiskt aktiva 
partierna i Skinnskatteberg. Debatten kommer att ledas av en oberoende moderator.
Nätverket kommer att bjuda in pressen till denna debatt. 

Redan nu får alla ordföranden två frågor som inleder kvällens diskussioner. 

1. Vilken är den viktigaste frågan när det gäller företagande som ert parti vill lyfta inför valet? 

2. Vad kommer ni att göra för att förbättra näringslivsklimatet i Skinnskatteberg? 
 
Företagsnätverket bjuder på fika.
Vi ser fram emot att träffa er! Nätverkets hemsida hittar ni på www.skbgnatverk.se

SKINNSKATTEBERGS FÖRETAGSNÄTVERK
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Stacken 
Familjecentral 
 
En mötesplats för föräldrar och barn, 0–6 år. 
Här kan barnen leka, sjunga och måla, och 
föräldrar ges möjlighet att träffa andra små-
barnsföräldrar. Kaffe, te och mjölk till barnen 
finns till självkostnadspris. I övrigt får du ta 
med det som passar till dig och ditt barn.

Vi bakar tillsammans med barnen 
Tisdagen den 4 februari på förmiddagen.
Familjerådgivningen berättar om sin 
verksamhet 
Torsdagen den 13 februari kl. 10.30

Sagostund med Isabelle 
Tisdagen den 18 februari kl. 10.30

VÄLKOMMEN!

Öppet: Tis, tors: 9.30 - 16.00, tfn. 0222-450 55
Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC

Visste du att... 
medelåldern i Skinnskattebergs kommun 
är 46,9 år. 
Källa: Scb 31/12 2012

Skinnskatteberg

Vår målsättning är att bibehålla 	
Skinnskatteberg som egen  
kommun. 
 
Med hög kvalité, bra boende, 
skola och omsorg, samt verka 
för att Skinnskatteberg ska bli en 
tillväxtkommun

Besök gärna vår hemsida, 
www.socialdemokraterna.se/skinnskatteberg

Vi svarar på dina frågor:
Tommy Sunvisson: 0222-415 13  
070-2483140, mail tommysun@hotmail.com 

Lena Lovén Rolén: 0222-106 57			 
070-7287238, loven.rolen@telia.se

Lars Andersson: 0222-132 13, 076-7857924,  
mail lars.andersson@riddarhyttan.nu

Kristina Ohrmér Jansson: 0222-301 42		
070-2703373, mail.kr.ja@telia.com

Stig Johansson: 0222-321 27, 070-5781396,  
mail stig.johan42@telia.com 

 

Medlemsmöte den 3 februari kl 19.00

ABF-lokalen, Centralvägen, Skinnskatteberg

Diskussion om vårt valmanifest.

Alla medlemmar välkomna!

Socialdemokraterna  
Skinnskattebergs Arbetarkommun

Berätta om er förening i 0222:an utan 
kostnad! 

Vi vill gärna visa upp det stora förenings- 
utbudet i kommunen. Passa på att kostnads-
fritt presentera er förening i en tidning som 
når alla hushåll i Skinnskatteberg. 
Några föreningar som hittills visat upp sig är 
Bysala ridklubb och Motionsklubben Hyttan. 

Hör av dig så berättar vi mer!

Kontakta Anna-Lena Pligg, 0222-451 49, 
anna-lena.pligg@skinnskatteberg.se

Presentera er förening!
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Det händer i februari B
IBLIO

TEKET
Utställningar
7/1 - 14/2  
Else Oksvold Holmberg ställer ut  
målningar i olika tekniker.

Sagostund
18/2 Sagostund på Stacken 
kl 10:30 för förskolan.

Tidskriftsförsäljning
3/2 - 14/2
Vi säljer ut 2012 års tidskrifter.
1:-/st

Boken kommer
Boken kommer är en kostnadsfri ser-
vice för dig som vill låna böcker eller 
annat, men som på grund av rörelse-
hinder, ålder, långvarig sjukdom eller 
liknande anledning inte kan komma 
till biblioteket. Du kan välja att låna 

böcker, musik, tidskrifter och böcker 
med extra stor stil med mera.
Ring biblioteket, 0222-45005, och tala 
om vilka böcker du vill låna så kom-
mer vi med böckerna hem till dig.

Datorhjälp
Torsdagkvällar 17-19 har vi drop-in 
för dig som behöver hjälp med grund-
läggande datorkunskap. Vi utgår från 
dina egna förutsättningar och hjälper 
dig att komma igång med mejl, sociala 
medier, internet, ordbehandling o dyl. 
Ta gärna med egen dator (laptop)

Våra ordinarie öppettider:
Måndag	 10:00-17:00
Tisdag		 12:00-19:00
Onsdag	 12:00-19:00
Torsdag	 12:00-19:00
Fredag		 10:00-15:00

Välkommen in! 

Tel: 0222-451 38
www.skinnskatteberg.se/bibliotek
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Valnämnden i Skinnskatteberg söker kontakt med intresserade som vill ställa upp och medverka som 
röstmottagare vid Europa-parlamentsvalet söndagen den 25 maj och de svenska Allmänna valen söndagen 
den 14 september 2014.

Uppropet riktar sig till både nya och ”gamla” röstmottagare - anställda i kommunen och övriga intresserade 
kommuninnevånare, och som inte är kandidater på partilistor till valen. Valnämnden utser röstmottagare till 
vallokaler och röstställen.

  JA, jag är intresserad av att vara röstmottagare!

Namn: 
Adress: 
Postadress: 
Telefon:
E-post: 

Vill du vara röstmottagare vid  
årets val?

Intresseanmälan - röstmottagare

Skickas senast den 3 mars 2014 till Skinnskattebergs kommun, Box 101, 739 22 Skinnskatteberg

Vill du veta mer?

Kontakta oss
Kommunsekreterare Agneta C. Lundberg, tel. 0222- 451 32
e-post: agneta.carlsson-lundberg@skinnskatteberg.se

Ordförande Anette Arvidsson, tel. 076-815 33 66               
e-post: anette.arvidsson@skinnskatteberg.se

Välkommen med intresseanmälan senast den 3 mars 2014 till  
Skinnskattebergs kommun, Box 101, 739 22 Skinnskatteberg

Anette Arvidsson (s)
Valnämndens ordförande

Alla röstberättigade medborgare som 
är mantalsskrivna i Skinnskattebergs 
kommun kan delta på valdagarna 
som röstmottagare i vallokalerna 
Hemgården och Sankt Davidsgården i 
Skinnskatteberg, samt på röstställena i 
Hed och Riddarhyttan. 

Röstmottagarna arbetar i lag under ett eller 
flera arbetspass under valdagen och har olika 
uppgifter beroende på om det gäller vallokal 
eller röstställe 

En kortare utbildning/introduktion genomförs på 
kvällstid ett par veckor före valen.
 
Arvode per timme utgår för tjänstgöring som 
röstmottagare och vid introduktion/utbildning.
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Pimpelfiska    
ÄDELFISK I  

RIDDARHYTTAN
I EN SKÖN BERGSLAGSNATUR OCH MILJÖ

Välkommen till laxfiskevatten i Riddarhyttan

Fiskepremiär
LÖRDAGEN den 1 februari kl.10.00

Därefter gäller dagkort kl. 05.00-23.00
Kortpris dagkort 100 kr

Kortförsäljare:
OTI/Schilström, Fagersta  0223 / 540 10
Liens Camping, Riddarhyttan  0222 / 135 55
Runes Cykel och Sport, Skinnskatteberg  0222 / 101 62
Handlarn, Riddarhyttan  0222 / 130 12
Kiosken, Bernshammar  0222 / 301 50

 
ICA Berghallen, Skinnskatteberg 0222 / 410 30
Willys sportfiske AB, Västerås  021 / 14 44 14
Jakto, Lindesberg   0581 / 130 15
Måltavlan Kolsva                    0221 / 50784

Riddarhyttans Fiskevårdsförening Pärlorna i sjöutbudet är tre tjärnar:
Tattartjärn – Ljustjärn och Norstjärn 

Plats: Kulturhuset Korpen, Skinnskatteberg
Tid: Onsdag 5 februari 18.00 - 21.00
Här är tillfället att direkt kunna påverka hur kulturen ska utvecklas i kommunen och länet. 

Allas röster är viktiga! Välkommen att tala om vad du tycker och ta vara på möjligheten att påverka 
utformningen av framtidens kultur i vår kommun och vårt län. Här finns representanter som lyssnar från 
landstinget och kommunen.

Vi hoppas få höra många röster från föreningar, kulturutövare, kulturkonsumenter, ja alla som har minsta 
intresse för kultur – och vem har inte det? Ett speciellt varmt välkommen riktar vi till kommunens 
ungdomar!

Vi bjuder på fika under kvällen.

Anmälan 
För att kunna planera för fika och diskussionsgrupper vill vi ha en anmälan via e-post  
senast måndag 3 februari till: staffan.bergman@skinnskatteberg.se 

Varmt välkommen!
Arrangör: Västmanlands läns landsting och Skinnskattebergs kommun.

Medborgardialog om  
framtidens regionala kulturplan



18 0222:an | www.skinnskatteberg.se

Vi riktar ett varmt tack till alla er, särskilt 
serveringspersonal, programledare, talare, 

artister och sponsorer som hjälpt till att möjliggöra 
genomförandet av skolans Nobelfest 2013.

Samt övriga medverkande, ingen nämnd, ingen glömd.

De välförtjänta vinnarna av 2013 års Nobelpris.
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Svenska kyrkans kalendarium februari 2014               

Sö 2/2 kl.11 Kyndelsmässogudstjänst i S:t Davidsgården. 
Marie Blommé.

Sö 2/2 klo.14 Sunnuntaijumalanpalvelus, S:t Davidsgården.
Seppo Leppänen.

Sö 2/2 kl.18 Mässa ”Ljusbärare” i Heds kyrka. Marie Blommé.
On 5/2 kl.19 Skinnskattebergs kyrkl. syförening träffas i S:t Davidsgården.
Fre 7/2 kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården.
Sö 9/2 kl.11 Högmässa i S:t Davidsgården. Heléne Leijon.
Må 10/2 kl.14 Heds kyrkl. syförening träffas i Hedgården.
On 12/2 kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården.
To 13/2 kl.10 Kyrkträff på Hemgården. Marie Blommé.
Sö 16/2 kl.11 Högmässa i S:t Davidsgården. Heléne Leijon.
Ti 18/2 kl.12 Sopplunch i Hedgården. Se annons nedan.
To 20/2 kl.10.30 Andakt på Klockarbergsgården. Marie Blommé.
Fre 21/2 kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården.
Sö 23/2 kl.11 Högmässa i S:t Davidsgården. Heléne Leijon.
Må 24/2 kl.14 Heds kyrkl. syförening träffas i Hedgården.
On 26/2 kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården.
On 26/2 kl.18.30 Samtalskväll i Hedgården. Heléne Leijon.
To 27/2 kl.18.30 Samtalskväll i S:t Davidsgården. Heléne Leijon.
Sö 2/3 kl.14 Gudstjänst vid Borntorpet, Skinnskatteberg. Ta med ett ved-trä. Heléne Leijon.
Sö 2/3 kl.18 Mässa vid fastlagstid i Heds kyrka. Heléne Leijon.

          
 

  
   

                                                    skinnskatteberg.pastorat@svenskakyrkan.se
Exp. vard.10 -12               0222 -336 36
Kyrkoherde               0222 -336 32
Präst                0222 -336 30    eller    -336 33
Kyrkomusiker               0222 -336 34                    
Kyrkogårdsärende              0222 -336 39

Februari månads psalm nr 744 
1 Barn och stjärnor föds i mörkret 
   utan skydd av våld och vapen. 
   Mitt i mörkret bjuder livet 
   oss att växa som en låga. 
   /: Ljuset bär oss. 
   Gud är nära i ett litet barn som ser oss :/ 
 
2 Bär vi barnet i vårt hjärta 
   blir vi bot för världens plåga. 
   Gud är hos oss, ljus i natten, 
   för att hjälpa oss att våga. 
   :/ Ljuset bär oss. 
   Gud är nära i ett litet barn som ser oss :/    
 

www.svenskakyrkan.se/skinnskatteberg

Nycklar upphittade!
Återfås mot beskrivning.
Pastorsexp.öppen 10-12

Läxläsning onsdagar
     kl.15.30 – 17.00
   i S:t Davidsgården.

      Sopplunch i Hedgården  
              tisdag 18 februari kl 12-14 
Heds kyrkliga syförening serverar soppa med bröd, 
          kaffe och kaka till självkostnadspris. 
        Välkommen! 

   Valentin-dagen
Den 14 februari är det Valentin som har namnsdag.

Då brukar Alla hjärtans dag firas.
Reklambladen och affärerna brukar då ha erbjudanden 
av olika slag. Och – det finns en psalm för den dagen –

och för alla andra dagar, nr 791:
” Du vet väl om att du är värdefull,

att du är viktig här och nu,
att du är älskad för din egen skull, 

för ingen annan är som du.”
Alla hjärtans dag och alla andra dagar!

Hälsningar
Hans Eric Johansson /kyrkoherde
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MARKISER  
& PERSIENNER!

Dags att kolla dina solskydd!  

Beställ före 1/4 2014 och få 15% rabatt. 
(gäller endast markiser)

Säljer även rullgardiner, rolliner,  
plissé- och lamellgardiner samt utför  

tygbyten av markiser.

Skinnskattebergs solskydd
Hagstuvägen 12

0222 - 100 90, 070 - 621 87 65

Tänk på att utnyttja rotavdraget.

Tom Andersen
Ålder: 52 år
Bor: Skinnskatteberg
Civilstatus: Bor tillsammans med Jacqueline, och barnen Tone 
och Gabriel.
Jobbar: På IT-avdelningen samt på Räddningstjänsten som del-
tidsbrandman. 
Arbetar tillsammans med: Steve Henriksson på IT och en massa 
andra kollegor i olika delar av organisationen. 
Det bästa med mitt jobb: Är att den ena dagen inte är den andra 
lik och att jag får lära känna mycket folk. Att, som brandman, få 
rädda liv är det bästa som finns! 
Fritid: Jag tycker om att gå på tur. Spelar mycket badminton (och 
försöker få mina kollegor på kommunkontoret att spela mer). Kon-

ditionsträning är ett måste för jobbet som brandman. Jag tycker även om att fotografera ute i naturen, 
och att åka motorcykel ibland. 
Något om min bakgrund: Flyttade till Göteborg från Norge 1978. Har jobbat inom bygg och väg. En 
gång i tiden jobbade jag, som många andra, på Systemair AB. Sedan 1998 har jag jobbat för Skinnskat-
tebergs kommun. 
Något om mig som person: Jag är ganska (red. anm. väldigt) envis och ger mig aldrig! 

Friluftsfrämjandets lokalavdening i 
Skinnskatteberg anordnar

Främjarloppet på skidor
Söndagen den 23 februari
10.00 – 12.00 i Borntorpet

Spåren har olika längd och ingen 
tidtagning sker.
Vid snöbrist blir det promenad! 
 

Fina priser lottas ut och föreningen
bjuder på fika, grill och varm dryck 

Startavgift: 20:-,
Info på tel: 0222-10271

Välkommen!

Personalporträtt


